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Radna
Krystyna Baczynska
Pan Burmistrz Stubic

Mariusz Olejniczak

Interpelacja i zapytania cZﬁlD

1. Rodzice dzieci uczeszczajacych do itobka zwracajg sie z prosba o wfaczeniedz{obka do
elektronicznego systemu rejestracji pobytu dzieci w placéwce. Bedzie to
wygodniejsze, doktadniej bedzie rejestrowato czas pobytu dziecka w ziobku i
usprawni pracg pracownikom ztobka.

2. Rodzice, ktdrych dzieci uczeszczaja do Szkoty podstawowej w Kunowicach zadali mi
pytanie; co z rozbudowa szkoty? Nie potrafitam na nie odpowiedzie¢. Dlatego
zwracam sie z tym pytaniem do Pana Burmistrza. W przysztym roku szkolnym do tej
szkoty uczeszczac bedzie ok. 170 ucznidw i na pewno beda uczy¢ sie na dwie zmianyom
Klasy ,ktére zostaty wybudowane s mate a liczba uczniéw w poszczegdlnych klasach
z roku na rok rosnie .Wzrost liczby uczniow zwigzany jest z osiedlaniem si¢ nowych
mieszkancow.

3. Cze$¢ miast i gmin w Polsce rozwaza wsparcie finansowe dla nauczycieli bidrqcych
udziat w strajku, ze wzgledu na to ,ze tracg swoje pensje. Czy Pan Burmistrz rozwaza
udzielenie wsparcia finansowego dla strajkujgcych nauczycieli ?

Baczynska Krystyna
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Bez granic.

Stubice, dnia 19 kwietnia 2019r.

Szanowna Pani
Krystyna Baczynska
Radna Rady Miejskiej
w Stubicach

WOP.0003@201 9.MK

Odpowiadajac na Pani interpelacje informuje, Ze:

Ad.1 Z informacji uzyskanych od dyrektora Ziobka Samorzadowego Bajka
w Stubicach wynika, ze przygotowuje ona ztobek do wprowadzenia elektronicznego
systemu rejestracji pobytu dzieci i planuje uruchomié go od 1 wrzesnia 2019r.

Ad.2 Rada Rodzicéw Szkoty Podstawowej w Kunowicach na spotkaniu w dniu
13 lutego 2019r. zostata poinformowana przez burmistrza o budowie nowej siedziby
szkoly. Obecnie trwajg prace przygotowawcze dotyczace przygotowania terenu,
na ktéorym powstanie nowy obiekt. Zakonczenie tego etapu umozliwi rozpoczecie
prac w zakresie przygotowania dokumentacji technicznej.

- Ad.3 Jak Pani stusznie zauwazyla, strajkujacy nauczyciele tracg swoje pensje.
Zgodnie z art. 23 ustawy z dnia 23 maja 1991 o rozwigzywaniu sporéw zbiorowych
udziat pracownika w strajku zorganizowanym zgodnie z przepisami ustawy nie
stanowi naruszenia obowigzkéw pracowniczych, a w okresie A strajku,
zorganizowanego zgodnie z powyzszg ustawg, pracownik zachowuje prawo do
sdwiadczen z ubezpieczenia spotecznego oraz uprawnien ze stosunku pracy,
z wyjatkiem prawa do wynagrodzenia, stad nie jest dopuszczalna wyptata
wynagrodzenia za czas strajku tym pracownikom, ktorzy uczestnicza w strajku.
Na podstawie art. 24 cytowanej ustawy zwiazki zawodowe podejmujg decyzje
o tworzeniu i przeznaczeniu funduszu strajkowego. Zgodnie z informacja zawartg na

stronie giéwniej ZNP taki fundusz zostat utworzony | nauczyciele uczestniczacy
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w strajku otrzymajg ze $rodkéw zgromadzonych na funduszu wsparcie finansowe.
Stad nie rozumiem, co ma Pani na mysli, uzywajac okreslenia rozwazenie przez

Burmistrza ,udzielenie wsparcia finansowego dla strajkujacych nauczycieli”.

&Z{/?/MM @

AE 04 2045



